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	DIRECTION TECHNIQUE NATIONALE
	

	
	LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL D’0RAN
	

	
	DIRECTION TECHNIQUE REGIONALE D’ORAN
	



FICHE D’INSCRIPTION STAGE FORMATION 
 (
Photo récente
)                             
	Gardien de but
	Préparateur 
physique
	Fut sal
	D.F.E 
1
	D.F.E 
2
	D.F.E 
3
	C.A.F 
D
	C.A.F 
C

	
	
	
	
	
	
	
	


[image: ]
Nom:……………………………………………………Prénom:………………………………………………………
Date de naissance:………………………………………………Lieu:……………….………………………………
Numéro Acte de  Naissance :…………………………………………………………………………. 
Nationalité : ………………………………………………………………………………………………………………
Adresse:……………………………………………………………………………………………………………………
N° de tél:……………………………………………..E.Mail:………………………..…………………………………
Dernier Diplôme:……………………………………….Année d’obtention :…..…………………………
Profession:……………………………………………………………………………………………………………….
Dernier club entrainé:………………………………………..Saison…………………………………………
Catégorie entrainée:…………………………………………….Division………………………………………
 (
L
) (
S
) (
M
) (
XL
) (
XXL
)Taille vestimentaire :

Diplômes obtenus
	N°
	Diplômes et Formations
	Lieu
	Année

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	


Copies scannées couleur des diplômes 
Parcours en tant que joueur
	N°
	Clubs
	Division
	Catégorie
	Année

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	



Expérience en tant qu’entraineur
	N°
	Clubs
	Division
	Catégorie
	Année

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	


Joindre les licences techniques

Signature de l’intéresse
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